Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2188. Barnim und Wartizlaw, Herzöge von Pommern, Stettin und von
Pommern-Demmin, bestätigen dem Kloster Broda die diesem von ihren
Vorfahren verliehenen Besitzungen, am 27. Mai 1244.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2188. Barnim und Wartizlav, Herzöge von Pommern, Stettin und von Pommern-Demmin, bestätigen dem Kloster Broda die diesem von ihren Vorfahren verliehenen Besitzungen, am 27. Mai 1244.

In nomine et uirtute sancte et indiuidue trinitatis. Barnim, dei gracia dux de Stetin, et Wartizlaus eadem gracia dux de Dimin, omnibus in perpetuum. Quoniam ex tempore dilabente dilabitur etiam humana memoria, et temporis processus quandoque rerum et causarum generat oblivionem et mutabilitatem, illustrium principum legitimas donationes, acciones sive confirmationes ecclesiis datas sive confirmatas necesse est eo discretionis temperamento roborari, ne per duplicitatis scrupulum vel dubietatis emolumentum valeant capciosis rationibus immutari vel infringi. Inde est quod notum esse volumus tam presentibus, quam futuris fidelibus, quod omnia bona, que auus noster venerande recordationis, dominus Kazimarus, fundator ecclesie S. Marie perpetue uirginis S. Petri apostolorum principis in Brode, sed et bone memorie ejus successores, nostri progenitores, pro sua devotione contulerunt, secundum quod privilegia eorum continent, cum iuris integritate sine omnia (omni?) advocatia et seculari exactione, que ad nos pertinere possent, libertando et renovando confirmamus. Sunt autem hec bona videlicet Brode cum foro, taberna et omnibus attinenciis suis, similiter et hec uille, Womtin, Caminitza, Wogartzmov, Silubmu, Calube usque in fluvium Prituzintza, Patzutin, Wolcacin, Crukow, Michnin'ov, Pancirin, Vilim jtem Vilim Carlitze, Sirize, Woztrov, castrum cum uilla in radur, Podulinov, Tribmov, wigon, Cuffuvo, Tuardulmo, Dobre, Step, Rouene, Prilbiz, Nicacowo, Malke, Cammov, Lang, Ribki, Itzapple, Nimirow, Malcov, Staregart, Lipetz, cum omnibus uillis, usque ad stagnum Woblesku et sursum haelam, usque Chotibanz, et desertas uillas, que a Vilin, inter fines Chotibanz, Lipitz et haelam jacent. Data est etiam eis salina, que est Colchele, cum omni utilitate, que per laboris industriam futuro tempore fieri potuerit ibidem ex sale. Has uillas et hec omnia supra nominata, cum omnibus, que ad uillas pertinent, hoc est, areis, edificiis, mancipiis, terris cultis et incultis, pascuis, pratis, campis, exitibus et redditibus, siluis, uenationibus, aquis, aquarumque decursibus, molendinis piscationibus, uis et inuis, quefitis et inquirendis, cum omnibus, que ullo modo dici aut nominari possunt, ad prefatam ecclesiam tam integre et rationabiliter confirmamus, tam absolute iterato donamus, ut prepositus ejusdem ecclesie cum fratrum suorum voluntate libera potiatur facultate ac libertate, et omnes in eodem loco ejusdem professionis ei succedentes, hec omnia pro libitu suo disponendi et ad utilitatem ejusdem modis omnibus convertendi. Concedimus quoque omnibus hominibus nostris, ut si quis ex eis diuina monitus inspiratione aliquid de bonis, que a nobis possidet, predictis fratribus conferre uoluerit, aut quicquid ipsi pretio comparauerint, liberam habeat licentiam hoc faciendi, et ipsi fratres liberam nihilominus habeant licentiam, facultatem recipiendi, et in usus proprios ea libertate, qua cetera donata sunt, convertendi. Absoluti etiam sunt prenominati fratres nostri et ho-